

Sosial bærekraft – hvordan kan natur og kulturmiljø bidra?

Nordisk webinar 12. september 2022

Sosial bærekraft handler blant annet om helse og livskvalitet, og å utvikle gode omgivelser for mennesker. Webinaret vil gi noen perspektiver på hvordan natur og kulturmiljø kan bidra til den sosiale bærekraftsdimensjonen. Temaet vil bli belyst fra et nordisk ståsted.

Velkommen til webinar

11:00–11:15 Velkommen til nordisk webinar om sosial bærekraft

- Aleksander Øren Heen, statssekretær, Klima- og miljødepartementet

Introduksjon til webinaret

- Gunnar Ridderström, førsteamanuensis, Institutt for by- og regionplanlegging, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)

Del I Sosial bærekraft

11:15–11:45 Hva er sosial bærekraft?

- Hege Hofstad, seniorforsker, By- og regionforskningsinstituttet NIBR, OsloMet

Del II Natur og sosial bærekraft

11:45–12:15 Grønne nærmiljøkvaliteter for god folkehelse og sosial bærekraft

- Emma Charlott Andersson Nordbø, postdoktor, Institutt for folkehelsevitenskap, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)

12:15–12:30 Pause

Del III Kulturmiljø og sosial bærekraft

12:30–13:00 Hvorfor er det så viktig å høre til? Hvilken rolle spiller kulturmiljøer for sosial bærekraft?

- Christin Krohn, seniorrådgiver, Transportøkonomisk institutt

Avslutning

13:00–13:15 Sosial bærekraft i by- og stedsutviklingen – sett fra en miljøpsykolog

- Aga Skorupka, miljøpsykolog, Rodeo arkitekter

13:15–13:30 Sosial bærekraft – utfordringer og muligheter

- Gunnar Ridderström, førsteamanuensis, Institutt for by- og regionplanlegging, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)



Klokkeslett: Norsk tidssone.

Webinaret er gratis og åpent for alle interesserte.

Påmeldingsfrist: 7. september 2022.

Påmeldingsskjema via nettsiden til arrangementet her: www.regjeringen.no/id2913766/

Kontaktpersoner i Klima- og miljødepartementet:

Seniorrådgiver **Elisabet Haveraen** ([e-post](#)) og seniorrådgiver **Ingvild Tjønneland** ([e-post](#)) i kulturmiljø- og samfunnsseksjonen.

Foredragsholdere:



Aleksander Øren Heen

Statssekretær (Sp), Klima- og miljødepartementet

Klima- og miljødepartementet skal ivareta helheten i regjeringens klima- og miljøpolitikk. Departementet har ansvar for følgende områder: naturmangfold, kulturmiljø, friluftsliv, forurensning, klima og polarområdene. Norge har formannskapet i Nordisk ministerråd i 2022, og arbeider for et grønt, konkurransedyktig og sosialt bærekraftig Norden.



Hege Hofstad

Seniorforsker, By- og regionforskningsinstituttet NIBR, OsloMet

Statsviter, med PhD fra Universitetet i Oslo. Hofstad sitt forskningsfokus er på politisk styring og ledelse knyttet til komplekse problemstillinger; bærekraftig byutvikling, klimaomstilling, folkehelse og sosial bærekraft. Hofstad er for tiden involvert i et prosjekt om sosial bærekraft i en lokalsamfunnskontekst.



Emma Charlott Andersson Nordbø

Postdoktor, Institutt for folkehelsevitenskap, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)

Master- og doktorgrad i folkehelsevitenskap fra NMBU. Nordbø er i sin forskning opptatt av betydningen som miljø- og samfunnsforhold har for folkehelsen og sosial bærekraft. Gjennom flere prosjekter undersøker hun hvordan fysiske og sosiale miljøfaktorer påvirker befolkningens helse og livskvalitet. For tiden er hun involvert i et nordisk samarbeidsprosjekt der tilgang til, og betydningen av, grøntområder studeres i seks utvalgte kommuner i Norge, Sverige, Finland og Danmark.



Christin Krohn

Seniorrådgiver, Transportøkonomisk institutt

Samfunnsøkonom. Krohn har regional utvikling og reiseliv, med fokus på kulturmiljøer, som sitt forskningsområde. Hun har tidligere arbeidet hos blant annet Riksantikvaren. Krohn arbeider i 2022 med et nordisk prosjekt som tar for seg kulturmiljø og sosial bærekraft, finansiert av Nordisk ministerråd.



Aga Skorupka

Miljøpsykolog, Rodeo arkitekter

Skorupka er faglig leder for samfunnsvitenskap i Rodeo arkitekter. Hun er utdannet miljøpsykolog, med PhD fra City University of New York. Hennes hovedfokus er samspillet mellom mennesker og fysiske omgivelser, med spesialkompetanse innen sosial bærekraft og folkehelse.



Gunnar Ridderström

**Førsteamanuensis, Institutt for by- og regionplanlegging,
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU)**

Sivilarkitekt, med doktorgrad fra NMBU om hvordan helsespørsmål har påvirket norsk byplanlegging. Ridderström har i hovedsak jobbet med planlegging og byforming i kommune, fylkeskommune, Statens vegvesen og private virksomheter. Han har erfaring med planoppgaver og utredninger knyttet til folkehelse og byutvikling, konsekvensutredninger og konseptvalgutredninger. Ridderström er også fagekspert ved avdeling for byutvikling i Norconsult.

